
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 50 Marcelo Araújo focoteam24 Senior Masculino 04:06:12 05:36

2 47 Tozé Amorim fiães sport clube Veterano M40 04:10:00 +03:47 05:41

3 13 Daniel Batata atletismo clube da tocha Senior Masculino 04:10:25 +04:12 05:41

4 83 Domingos Jorge costa gomes individual Veterano M40 04:25:43 +19:30 06:02

5 35 Helder Rocha douroconta - gabinete de apoio e 
contabilidade Veterano M40 04:32:03 +25:50 06:11

6 26 Fernando Alvarez Garcia boavista trail Veterano M40 04:32:03 +25:50 06:11

7 102 David Coutinho jobra-associação de jovens da branca Veterano M40 04:36:06 +29:53 06:17

8 70 Miguel Lopes individual Senior Masculino 04:37:33 +31:20 06:18

9 82 Arturo Piñeiro rey individual Veterano M40 04:40:42 +34:29 06:23

10 41 Vitor Maia espinho trail team Senior Masculino 04:40:42 +34:29 06:23

11 51 Nuno Faria focoteam24 Senior Masculino 04:42:34 +36:21 06:25

12 141 Nuno Guimarães trogloditas runners Senior Masculino 04:43:08 +36:55 06:26

13 42 Gilberto Costa espinho trail team Veterano M40 04:44:56 +38:43 06:29

14 145 Avelino Sá vale dos duros Senior Masculino 04:45:03 +38:50 06:29

15 46 André Campos Cunha feel free Senior Masculino 04:46:52 +40:39 06:31

16 17 Vitor Faim atletismo clube da tocha Veterano M50 04:51:52 +45:39 06:38

17 5 Fernando Santos abutres trail running Senior Masculino 04:53:30 +47:17 06:40

18 105 Luís Teixeira limitless Senior Masculino 04:54:46 +48:33 06:42

19 123 Luís Costa runners do demo Veterano M40 04:58:02 +51:49 06:46

20 14 António Batata atletismo clube da tocha Veterano M40 04:59:00 +52:47 06:48

21 48 João Agostinho O. Santos fisiofute trail run Veterano M40 05:01:10 +54:57 06:51

22 37 Emídio Correia edv-viana trail Senior Masculino 05:02:18 +56:05 06:52

23 23 Humberto Alexandre dias Silva aztrail/mercentro Veterano M40 05:02:35 +56:22 06:53

24 62 Germano Cardoso individual Senior Masculino 05:02:47 +56:34 06:53

25 16 José Zazanar atletismo clube da tocha Veterano M50 05:03:22 +57:09 06:54

26 96 António Pinto individual Veterano M50 05:04:17 +58:04 06:55

27 49 Miguel Cedra de Almeida fisiofute trail run Veterano M40 05:06:39 +01:00:26 06:58

28 127 Alcino Gouveia sentir escariz running Veterano M40 05:07:47 +01:01:34 07:00

29 72 Pedro castro individual Senior Masculino 05:08:42 +01:02:29 07:01

30 74 Ricardo Manuel dos Santos 
Coutinho Barreiro

individual Senior Masculino 05:08:42 +01:02:29 07:01

31 90 paulo oliveira individual Veterano M40 05:13:57 +01:07:44 07:08

32 126 Joaquim Pinheiro sem medo Veterano M50 05:15:37 +01:09:24 07:10

33 12 Sara Silva atletismo clube da tocha Senior Feminino 05:18:11 +01:11:58 07:14

34 103 Rui Miguel Gomes Figueiredo juventude cortegacense Senior Masculino 05:18:28 +01:12:15 07:14

35 15 PAULO BAPTISTA atletismo clube da tocha Veterano M40 05:19:33 +01:13:20 07:16

36 153 Roberto Cambeses individual Veterano M50 05:19:49 +01:13:36 07:16

37 154 Mónica Barbosa individual Veterana F40 05:19:49 +01:13:36 07:16

38 148 Pedro BASTOS vc bike Senior Masculino 05:21:48 +01:15:35 07:19

39 100 Paulo Ferreira individual Veterano M50 05:24:00 +01:17:47 07:22

40 147 João Oliveira vale dos duros Senior Masculino 05:24:50 +01:18:37 07:23

41 146 Fábio Reis vale dos duros Senior Masculino 05:24:50 +01:18:37 07:23

Time Temperature Humidity

Start -0.4ºC 92%08:45

End -0.4ºC 92%15:32

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 06-Jan-2019 16:44

TRILHO DAS TORMENTAS - STAGE 1

Ultra Trail Medieval
Santa Maria da Feira, PT

06-January-2019

OFFICIAL RESULT

44 KM RREVISEDLAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

42 28 Marco Arlindo Mendes Jorge cabritos da montanha Veterano M40 05:26:38 +01:20:25 07:25

43 29 bruno macedo caga tacos running team Senior Masculino 05:27:12 +01:20:59 07:26

44 2 José Plácido g. j. pinheiro da bemposta Veterano M40 05:27:19 +01:21:06 07:26

45 122 Luis Miguel Leitão Marques roodinhas santos silva / oxygen gym & 
fitness Veterano M40 05:28:16 +01:22:03 07:28

46 39 José Cruz ei team trail Senior Masculino 05:28:17 +01:22:04 07:28

47 98 Julio Albadalejo Carmona individual Veterano M50 05:31:29 +01:25:16 07:32

48 135 Carlos Garcês tog associação running team Senior Masculino 05:32:06 +01:25:53 07:33

49 155 Afonso Bonifácio clube pernetas Senior Masculino 05:33:31 +01:27:18 07:35

50 106 Fábio Bruno Ferreira de 
Almeida

nac trail Senior Masculino 05:33:58 +01:27:45 07:35

51 11 Maria loureiro associação desportiva de cabroelo Veterana F40 05:34:07 +01:27:54 07:36

52 20 Bruno Barge aztrail/mercentro Senior Masculino 05:35:01 +01:28:48 07:37

53 77 Ana Belén Rubio Álvarez individual Veterana F40 05:35:35 +01:29:22 07:38

54 76 Vitor Manuel Ferreira Dias individual Senior Masculino 05:37:04 +01:30:51 07:40

55 9 Filipe Almeida alma fitness Veterano M40 05:37:54 +01:31:41 07:41

56 60 Filipe Machado individual Senior Masculino 05:40:40 +01:34:27 07:45

57 119 Fernando Costa pernetas Veterano M40 05:41:26 +01:35:13 07:46

58 6 Fábio Silva acbatalha Senior Masculino 05:42:39 +01:36:26 07:47

59 97 jorge oliveira individual Veterano M50 05:43:05 +01:36:52 07:48

60 87 Jose Antonio O R Silva individual Veterano M40 05:47:08 +01:40:55 07:53

61 136 Henrique Santos tog associação running team Veterano M40 05:47:16 +01:41:03 07:54

62 65 João André Martins Silva 
Oliveira

individual Senior Masculino 05:52:30 +01:46:17 08:01

63 30 Fernando Remelgado ccd - siemens Veterano M40 05:53:06 +01:46:53 08:02

64 88 José Soares individual Veterano M40 05:53:06 +01:46:53 08:02

65 125 António Porrão runningesmoriz Veterano M50 05:53:26 +01:47:13 08:02

66 144 Márcia Pinho vale dos duros Senior Feminino 05:53:30 +01:47:17 08:02

67 143 Artur Ferreira unidos à fresca Veterano M40 05:53:53 +01:47:40 08:03

68 142 Daniela Soares unidos à fresca Senior Feminino 05:53:53 +01:47:40 08:03

69 80 André Figueiredo individual Veterano M40 05:54:54 +01:48:41 08:04

70 36 Carla Araújo edv-viana trail Senior Feminino 05:55:25 +01:49:12 08:05

71 25 Cacau Medeiros boavista trail Veterana F50 05:55:32 +01:49:19 08:05

72 22 Conceição Fereira aztrail/mercentro Veterana F50 05:56:25 +01:50:12 08:06

73 19 António Manuel Resende 
Martins

aztrail/mercentro Senior Masculino 05:56:25 +01:50:12 08:06

74 137 Sergio Gomes tog associação running team Veterano M40 05:56:49 +01:50:36 08:07

75 130 Cesar sousa sporting clube espinho / antónio leitão Veterano M40 05:58:07 +01:51:54 08:08

76 53 Angelo Pinho ginásio fit4fun Veterano M40 05:58:07 +01:51:54 08:08

77 114 Sónia Filipe os tolinhos Senior Feminino 06:00:40 +01:54:27 08:12

78 109 Raquel Vasconcelos no tomorrow running team Veterana F40 06:01:30 +01:55:17 08:13

79 110 Paulo Gomes no tomorrow running team Veterano M40 06:01:31 +01:55:18 08:13

80 71 Nuno Sá individual Senior Masculino 06:04:39 +01:58:26 08:17

81 134 Vítor Ribeiro the mountains are calling Veterano M40 06:05:59 +01:59:46 08:19

82 67 Luís Azevedo individual Senior Masculino 06:06:48 +02:00:35 08:20

83 79 Samy Costa individual Veterana F50 06:07:08 +02:00:55 08:21

84 89 Manuel Carlos Costa Martins individual Veterano M40 06:07:08 +02:00:55 08:21

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 06-Jan-2019 16:44
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

85 8 Mário Coutinho adc são jacinto Veterano M40 06:13:34 +02:07:21 08:29

86 152 Rui Gomes hora do lobo- cf perosinho atletismo Senior Masculino 06:20:08 +02:13:55 08:38

87 93 Pedro Santos individual Veterano M40 06:21:18 +02:15:05 08:40

88 52 Vitor Dias gdr retorta / correr por prazer Veterano M50 06:21:18 +02:15:05 08:40

89 117 Samuel Nunes os tolinhos Veterano M40 06:23:28 +02:17:15 08:43

90 94 Rafael Fernandes individual Veterano M40 06:24:37 +02:18:24 08:44

91 118 Agnelo André Pinto e Silva ozxtreme / acdrpereira Senior Masculino 06:25:02 +02:18:49 08:45

92 129 MARCO ALEXANDRE LEITE 
SOARES PEIXOTO

sporting clube espinho / antónio leitão Senior Masculino 06:25:34 +02:19:21 08:46

93 128 Bruno Silva sporting clube espinho / antónio leitão Senior Masculino 06:25:34 +02:19:21 08:46

94 124 Joaquim lobato running espinho Veterano M50 06:29:01 +02:22:48 08:50

95 7 Ana Sousa adc são jacinto Senior Feminino 06:30:35 +02:24:22 08:53

96 73 Ricardo Jorge Duarte 
Rodrigues

individual Senior Masculino 06:31:00 +02:24:47 08:53

97 151 Paulo Leite all about Veterano M50 06:31:16 +02:25:03 08:54

98 81 António Oliveira individual Veterano M40 06:33:49 +02:27:36 08:57

99 112 Antonio Franco os finos Veterano M40 06:33:49 +02:27:36 08:57

100 149 Filipe Leite os finos Senior Masculino 06:33:49 +02:27:36 08:57

101 40 Vasco Escobar ei team trail Senior Masculino 06:36:00 +02:29:47 09:00

102 84 Eduardo Jorge Monteiro 
Benigno

individual Veterano M40 06:36:00 +02:29:47 09:00

103 21 Tiago Pereira e Silva aztrail/mercentro Senior Masculino 06:36:22 +02:30:09 09:01

104 44 Filipe Almeida f4l Senior Masculino 06:36:33 +02:30:20 09:01

105 45 Rui Magalhães f4l Senior Masculino 06:36:34 +02:30:21 09:01

106 140 Paulo Valente trailistas eu é que sei! Veterano M50 06:38:03 +02:31:50 09:03

107 57 Bruno loureiro individual Senior Masculino 06:40:08 +02:33:55 09:06

108 116 Carlos Ribeiro os tolinhos Veterano M40 06:41:53 +02:35:40 09:08

109 121 LUIS FERREIRA pupilos do zé tó Veterano M40 06:45:16 +02:39:03 09:13

110 92 Pedro Ruano de Castro individual Veterano M40 06:45:25 +02:39:12 09:13
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Start -0.4ºC 92%08:45
Time Temperature Humidity

End -0.4ºC 92%15:32

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 12 Sara Silva Atletismo Clube da Tocha Senior Feminino 05:18:11 +01:11:58 07:14

2 144 Márcia Pinho vale dos duros Senior Feminino 05:53:30 +01:47:17 08:02

3 142 Daniela Soares UNIDOS À FRESCA Senior Feminino 05:53:53 +01:47:40 08:03

4 36 Carla Araújo EDV-VIANA TRAIL Senior Feminino 05:55:25 +01:49:12 08:05

5 114 Sónia Filipe Os Tolinhos Senior Feminino 06:00:40 +01:54:27 08:12

6 7 Ana Sousa Adc São Jacinto Senior Feminino 06:30:35 +02:24:22 08:53

Senior Masculino
1 50 Marcelo Araújo Focoteam24 Senior Masculino 04:06:12 05:36

2 13 Daniel Batata Atletismo Clube da Tocha Senior Masculino 04:10:25 +04:12 05:41

3 70 Miguel Lopes Individual Senior Masculino 04:37:33 +31:20 06:18

4 41 Vitor Maia ESPINHO TRAIL TEAM Senior Masculino 04:40:42 +34:29 06:23

5 51 Nuno Faria Focoteam24 Senior Masculino 04:42:34 +36:21 06:25

6 141 Nuno Guimarães Trogloditas runners Senior Masculino 04:43:08 +36:55 06:26

7 145 Avelino Sá vale dos duros Senior Masculino 04:45:03 +38:50 06:29

8 46 André Campos Cunha FEEL FREE Senior Masculino 04:46:52 +40:39 06:31

9 5 Fernando Santos ABUTRES TRAIL RUNNING Senior Masculino 04:53:30 +47:17 06:40

10 105 Luís Teixeira Limitless Senior Masculino 04:54:46 +48:33 06:42

11 37 Emídio Correia EDV-VIANA TRAIL Senior Masculino 05:02:18 +56:05 06:52

12 62 Germano Cardoso Individual Senior Masculino 05:02:47 +56:34 06:53

13 72 Pedro castro Individual Senior Masculino 05:08:42 +01:02:29 07:01

14 74 Ricardo Manuel dos Santos Coutinho 
Barreiro Individual Senior Masculino 05:08:42 +01:02:29 07:01

15 103 Rui Miguel Gomes Figueiredo Juventude Cortegacense Senior Masculino 05:18:28 +01:12:15 07:14

16 148 Pedro BASTOS vc bike Senior Masculino 05:21:48 +01:15:35 07:19

17 147 João Oliveira vale dos duros Senior Masculino 05:24:50 +01:18:37 07:23

18 146 Fábio Reis vale dos duros Senior Masculino 05:24:50 +01:18:37 07:23

19 29 bruno macedo Caga Tacos Running Team Senior Masculino 05:27:12 +01:20:59 07:26

20 39 José Cruz EI Team Trail Senior Masculino 05:28:17 +01:22:04 07:28

21 135 Carlos Garcês Tog Associação Running Team Senior Masculino 05:32:06 +01:25:53 07:33

22 155 Afonso Bonifácio Clube Pernetas Senior Masculino 05:33:31 +01:27:18 07:35

23 106 Fábio Bruno Ferreira de Almeida NAC TRAIL Senior Masculino 05:33:58 +01:27:45 07:35

24 20 Bruno Barge Aztrail/Mercentro Senior Masculino 05:35:01 +01:28:48 07:37

25 76 Vitor Manuel Ferreira Dias Individual Senior Masculino 05:37:04 +01:30:51 07:40

26 60 Filipe Machado Individual Senior Masculino 05:40:40 +01:34:27 07:45

27 6 Fábio Silva ACBATALHA Senior Masculino 05:42:39 +01:36:26 07:47

28 65 João André Martins Silva Oliveira Individual Senior Masculino 05:52:30 +01:46:17 08:01

29 19 António Manuel Resende Martins Aztrail/Mercentro Senior Masculino 05:56:25 +01:50:12 08:06
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30 71 Nuno Sá Individual Senior Masculino 06:04:39 +01:58:26 08:17

31 67 Luís Azevedo Individual Senior Masculino 06:06:48 +02:00:35 08:20

32 152 Rui Gomes Hora do Lobo- CF Perosinho 
Atletismo Senior Masculino 06:20:08 +02:13:55 08:38

33 118 Agnelo André Pinto e Silva OzXtreme / ACDRPereira Senior Masculino 06:25:02 +02:18:49 08:45

34 129 MARCO ALEXANDRE LEITE SOARES 
PEIXOTO

Sporting Clube Espinho / António 
Leitão Senior Masculino 06:25:34 +02:19:21 08:46

35 128 Bruno Silva Sporting Clube Espinho / António 
Leitão Senior Masculino 06:25:34 +02:19:21 08:46

36 73 Ricardo Jorge Duarte Rodrigues Individual Senior Masculino 06:31:00 +02:24:47 08:53

37 149 Filipe Leite Os Finos Senior Masculino 06:33:49 +02:27:36 08:57

38 40 Vasco Escobar EI Team Trail Senior Masculino 06:36:00 +02:29:47 09:00

39 21 Tiago Pereira e Silva Aztrail/Mercentro Senior Masculino 06:36:22 +02:30:09 09:01

40 44 Filipe Almeida F4L Senior Masculino 06:36:33 +02:30:20 09:01

41 45 Rui Magalhães F4L Senior Masculino 06:36:34 +02:30:21 09:01

42 57 Bruno loureiro Individual Senior Masculino 06:40:08 +02:33:55 09:06

Veterana F40
1 154 Mónica Barbosa Individual Veterana F40 05:19:49 +01:13:36 07:16

2 11 Maria loureiro Associação Desportiva de 
Cabroelo Veterana F40 05:34:07 +01:27:54 07:36

3 77 Ana Belén Rubio Álvarez Individual Veterana F40 05:35:35 +01:29:22 07:38

4 109 Raquel Vasconcelos NO TOMORROW RUNNING 
TEAM Veterana F40 06:01:30 +01:55:17 08:13

Veterana F50
1 25 Cacau Medeiros Boavista Trail Veterana F50 05:55:32 +01:49:19 08:05

2 22 Conceição Fereira Aztrail/Mercentro Veterana F50 05:56:25 +01:50:12 08:06

3 79 Samy Costa Individual Veterana F50 06:07:08 +02:00:55 08:21

Veterano M40
1 47 Tozé Amorim Fiães Sport Clube Veterano M40 04:10:00 +03:47 05:41

2 83 Domingos Jorge costa gomes Individual Veterano M40 04:25:43 +19:30 06:02

3 35 Helder Rocha Douroconta - Gabinete de Apoio e 
Contabilidade Veterano M40 04:32:03 +25:50 06:11

4 26 Fernando Alvarez Garcia Boavista Trail Veterano M40 04:32:03 +25:50 06:11

5 102 David Coutinho Jobra-Associação de Jovens da 
Branca Veterano M40 04:36:06 +29:53 06:17

6 82 Arturo Piñeiro rey Individual Veterano M40 04:40:42 +34:29 06:23

7 42 Gilberto Costa ESPINHO TRAIL TEAM Veterano M40 04:44:56 +38:43 06:29

8 123 Luís Costa Runners do Demo Veterano M40 04:58:02 +51:49 06:46

9 14 António Batata Atletismo Clube da Tocha Veterano M40 04:59:00 +52:47 06:48

10 48 João Agostinho O. Santos Fisiofute Trail Run Veterano M40 05:01:10 +54:57 06:51

11 23 Humberto Alexandre dias Silva Aztrail/Mercentro Veterano M40 05:02:35 +56:22 06:53

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 06-Jan-2019 16:44
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12 49 Miguel Cedra de Almeida Fisiofute Trail Run Veterano M40 05:06:39 +01:00:26 06:58

13 127 Alcino Gouveia Sentir Escariz running Veterano M40 05:07:47 +01:01:34 07:00

14 90 paulo oliveira Individual Veterano M40 05:13:57 +01:07:44 07:08

15 15 PAULO BAPTISTA Atletismo Clube da Tocha Veterano M40 05:19:33 +01:13:20 07:16

16 28 Marco Arlindo Mendes Jorge Cabritos da Montanha Veterano M40 05:26:38 +01:20:25 07:25

17 2 José Plácido G. J. Pinheiro da Bemposta Veterano M40 05:27:19 +01:21:06 07:26

18 122 Luis Miguel Leitão Marques Roodinhas Santos Silva / Oxygen 
gym & Fitness Veterano M40 05:28:16 +01:22:03 07:28

19 9 Filipe Almeida ALMA FITNESS Veterano M40 05:37:54 +01:31:41 07:41

20 119 Fernando Costa Pernetas Veterano M40 05:41:26 +01:35:13 07:46

21 87 Jose Antonio O R Silva Individual Veterano M40 05:47:08 +01:40:55 07:53

22 136 Henrique Santos Tog Associação Running Team Veterano M40 05:47:16 +01:41:03 07:54

23 30 Fernando Remelgado CCD - SIEMENS Veterano M40 05:53:06 +01:46:53 08:02

24 88 José Soares Individual Veterano M40 05:53:06 +01:46:53 08:02

25 143 Artur Ferreira UNIDOS À FRESCA Veterano M40 05:53:53 +01:47:40 08:03

26 80 André Figueiredo Individual Veterano M40 05:54:54 +01:48:41 08:04

27 137 Sergio Gomes Tog Associação Running Team Veterano M40 05:56:49 +01:50:36 08:07

28 130 Cesar sousa Sporting Clube Espinho / António 
Leitão Veterano M40 05:58:07 +01:51:54 08:08

29 53 Angelo Pinho Ginásio Fit4Fun Veterano M40 05:58:07 +01:51:54 08:08

30 110 Paulo Gomes NO TOMORROW RUNNING 
TEAM Veterano M40 06:01:31 +01:55:18 08:13

31 134 Vítor Ribeiro The Mountains are calling Veterano M40 06:05:59 +01:59:46 08:19

32 89 Manuel Carlos Costa Martins Individual Veterano M40 06:07:08 +02:00:55 08:21

33 8 Mário Coutinho Adc São Jacinto Veterano M40 06:13:34 +02:07:21 08:29

34 93 Pedro Santos Individual Veterano M40 06:21:18 +02:15:05 08:40

35 117 Samuel Nunes Os Tolinhos Veterano M40 06:23:28 +02:17:15 08:43

36 94 Rafael Fernandes Individual Veterano M40 06:24:37 +02:18:24 08:44

37 81 António Oliveira Individual Veterano M40 06:33:49 +02:27:36 08:57

38 112 Antonio Franco Os Finos Veterano M40 06:33:49 +02:27:36 08:57

39 84 Eduardo Jorge Monteiro Benigno Individual Veterano M40 06:36:00 +02:29:47 09:00

40 116 Carlos Ribeiro Os Tolinhos Veterano M40 06:41:53 +02:35:40 09:08

41 121 LUIS FERREIRA Pupilos do Zé Tó Veterano M40 06:45:16 +02:39:03 09:13

42 92 Pedro Ruano de Castro Individual Veterano M40 06:45:25 +02:39:12 09:13

Veterano M50
1 17 Vitor Faim Atletismo Clube da Tocha Veterano M50 04:51:52 +45:39 06:38

2 16 José Zazanar Atletismo Clube da Tocha Veterano M50 05:03:22 +57:09 06:54

3 96 António Pinto Individual Veterano M50 05:04:17 +58:04 06:55

4 126 Joaquim Pinheiro Sem Medo Veterano M50 05:15:37 +01:09:24 07:10

5 153 Roberto Cambeses Individual Veterano M50 05:19:49 +01:13:36 07:16

6 100 Paulo Ferreira Individual Veterano M50 05:24:00 +01:17:47 07:22

7 98 Julio Albadalejo Carmona Individual Veterano M50 05:31:29 +01:25:16 07:32

8 97 jorge oliveira Individual Veterano M50 05:43:05 +01:36:52 07:48

9 125 António Porrão runningesmoriz Veterano M50 05:53:26 +01:47:13 08:02
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10 52 Vitor Dias GDR RETORTA / CORRER POR 
PRAZER Veterano M50 06:21:18 +02:15:05 08:40

11 124 Joaquim lobato RUNNING ESPINHO Veterano M50 06:29:01 +02:22:48 08:50

12 151 Paulo Leite All About Veterano M50 06:31:16 +02:25:03 08:54

13 140 Paulo Valente Trailistas Eu é que sei! Veterano M50 06:38:03 +02:31:50 09:03
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ATLETISMO CLUBE DA TOCHA 3 + 15 + 19 37

2 VALE DOS DUROS 13 + 39 + 40 92

3 AZTRAIL/MERCENTRO 22 + 51 + 71 144

4 TOG ASSOCIAÇÃO RUNNING TEAM 47 + 60 + 73 180

5 SPORTING CLUBE ESPINHO / ANTÓNIO LEITÃO 74 + 91 + 92 257

6 OS TOLINHOS 76 + 88 + 107 271
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